

El Guabo, 23 de Noviembre del 2016.

Señora C.P.A
ARMIJOS VERDY ELIZABETH CAROLINA
Ciudad.

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a Usted, que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA "EXPORTADORA ARMIJOS VERDY TESOFRUT CIA.LTDA", celebrada el día 14 de Noviembre del 2016, resolvió elegirla como PRESIDENTE de la Compañía, por el período de tres años, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazada.

La compañía se constituyó mediante escritura pública que fue otorgada ante el Notario Primero del cantón El Guabo, doctor Félix Jhoffre Rambay Sánchez, el 18 de Noviembre del año 2016.

Sus atribuciones y facultades están contempladas en el Art. décimo séptimo del Estatuto Social de la compañía, correspondiéndole por tanto a Usted subrogar al Gerente General de y en tales circunstancias, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad.

Lcdo. VILLALVA ORTIZ SANTIAGO DANIEL

GERENTE GENERAL 1722953328

Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía "EXPORTADORA ARMIJOS VERDY TESOFRUT CIA.LTDA".-El Guabo, 23 de Noviembre del 2016.

C.P.A ARMIJOS VERDY ELIZABETH CAROLINA

PRESIDENTE 0706027505



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON EL GUABO

9 de Mayo e/. Gran Colombia y Sucre

Repertorio: 2016-1541

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinticuatro de Noviembre de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL en las fojas 1489 a 1491 con el número 229 celebrado entre: ([EXPORTADORA ARMIJOS VERDY TESOFRUT CIA. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([ARMIJOS VERDY ELIZABETH CAROLINA

con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Julio Alfonso Dávila Torres REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO (E)